PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

FUMSSAR – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS

EDITAL 003/2015 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO Nº 001/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL e a

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO N.º 01/2015.

N. de

inscrição

Nome Nota Classificação Empate

01 Cristiane Warpechowski Mattos 7,5 1º

02 Daniela Bonfanti dos Santos 5,0 2º

03 Solange Giaretta 1,5 3º

04 Carla Cristina Backes 0,0 Desclassifica

da

A nomeação dos classificados será efetivada conforme critérios estabelecidos do Edital

01/2015 do Processo Seletivo Temporário nº 01/2015, capítulos: VII. DO PROVIMENTO

TEMPORÁRIO DO CARGO e VIII. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS.

 A listagem de Classificação Final e Homologação está disponível no mural da

Fundação Municipal de Saúde e no site meramente informativo  http://www.fumssar.com.br.

Santa Rosa, 13 de março de 2015.

Luís Antônio Benvegnú
Presidente da FUMSSAR

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS

   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br

http://www.fumssar.com.br/